gracia invictissimo Romanorum imperatore semper

augusto. lerusalem et Sicilie rege. imperii vero eius

anno vicelsimo secundo, regni lerusalem anno

septimodecimo. regni Sicilie quadragesimo quinto.

Corani me Iohanne Aversane civitaltis iudice et alio

teste, ubi etiam Symon de Suria de Cai vano.

Matheus Carpenterius. Marinus Buccamelis et

Iohannes Raonis I cives Aversani et Caivanus de

Suria testes ad hoc specialiter vocali presenles

fuerunt. Maria cognomine de Girardo civis I

Aversana. gravi infirmitate detenta. de qua

postmodum obiit, bene tamen compos sue mentis

existens. volens saluti I anime sue utiliter providere.

testamentum suum condidit in hunc modum. in

primis dixit se habere supra tcrram domine Marie I

de Neapoli, quam tenet in pignore, in extalium

uncias auri tres. itero dixit quod Petrus Pipinus debet

sibi unciam auri imam I et tarenos auri quinque, de

qua lincia iudicavit et dimisit Iudette uxori eiusdem

Petri dimidiam unciam item dixit quod lacolbus

Contus debet ei dimidiam unciam auri. de qua

dimisit ei quartam unciam auri. item iudicavit [...]

prò anima sua I |...| uncias auri et iudicavit se

sepeliri in ecclesia Sancti Andree. item Sibilie nepoti

sue, file olim |...| I |...J iudicavit et legavit domum
suam existentem intus Aversam scilicet ut ruga

Tanariorum iuxta cellarium viri Nicolai de Galgana.

cui etiam nepoti sue iudicavit lectum et omnes

pannos suos et totum es suum nec non uncias I ami

quatuor. item Gregorio nepoti suo. filio olim Nicolai

de Grandana iudicavit domum suam existentem in

predicta ruga Tanatorum iuxta curtem iudicis Nicolai

et iuxta domum Mailselle, item statuit et legavit

quod predicta Sybilia et Grelgorius nepotes sui sint

heredes eius et succedant sibi in omnibus bonis suis

sicut heredes. ita tamen quod si sorte dieta Sybilia

decesserit tamquam ludetta, predictus Gregorius

succedat in omnibus supradictis et controverso si

predictus Gregorius premoriretur diete Sybillie

antequam perveniat ad etatem legitimam. dieta

Sybilia succedat in omnibus supradictis et interim

soprascritti, con attenzione v idi e lessi che parola per

parola era in ogni sua parte perfetto e senza errore e

che mancava di sottoscrizione, in tal modo feci lo

stesso rendere pubblico, trascrivere e redigere nella

presente pubblica forma ordinatamente parola per

paiola, per mano del soprascritto notaio Giacomo
che fu presente, per tutela della stessa

congrega/ione, niente aggiungendo o togliendo nello

stesso. Del quale strumento il contenuto completo